
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ФАТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.06.2023                               № 38 

  с. Фатеево  

 

О режиме работы места массового отдыха людей у воды,  

не связанного с купанием, на территории  

Фатеевского сельского поселения в 2023 году 

  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Фатеевское сельское 

поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области и постановлением 

администрации Фатеевского сельского поселения от 06.06.2023 № 35                  

«Об утверждении Положения о создании условий для массового отдыха 

жителей Фатеевского сельского поселения  организации обустройства мест 

массового отдыха населения, мест массового отдыха людей у воды,                            

не связанного с купанием на территории Фатеевского сельского поселения» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Запретить купание граждан в неустановленных местах на водных 

объектах, расположенных на территории Фатеевского сельского поселения. 

2. Установить срок для использования гражданами места массового 

отдыха людей у воды, не связанного с купанием, на территории Фатеевского 

сельского поселения в 2023 году с 01.07.2023 по 31.08.2023. 

3. Установить график работы места массового отдыха людей у воды, не 

связанного с купанием, на территории Фатеевского сельского поселения: 

суббота и воскресенье с 12 часов 00 минут до 18 часов 00 минут. 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063


4.  Организовать обустройство спасательного поста с необходимым 

оборудованием на время работы места массового отдыха людей у воды, не 

связанного с купанием, на территории Фатеевского сельского поселения. 

5. Организовать дежурство ответственных лиц (матросов - спасателей) 

на время работы места массового отдыха людей у воды, не связанного с 

купанием, на территории Фатеевского сельского поселения.  

6.  Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене 

и на официальном сайте Фатеевского сельского поселения. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю                 

на себя. 

 

Глава Фатеевского сельского поселения 

Кирово-Чепецкого района 

Кировской области    Е.В. Меркулова 

 

 

 

 


